
 
 
 

 
 

Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n salas 102-104 – Edifício Casa do Trabalhador – Retorno do Calhau 
CEP: 65.074-200 São Luís/MA – Fone: (98) 3246-1784/ 3236-5376 

E-mail: presidencia@corecon-ma.org.br; gerencia@corecon-ma.org.br site: www.corecon-ma.org.br 

 

 
Portaria nº 002, de 05 de janeiro de 2021. 

 

 

Designa a composição da Comissão de Licitação do 

CORECON-MA. 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Economia 15ª Região-Ma, no uso de suas atribuições legais e 

disposições regulamentares conferidas pela Lei 1.411/51 de 13.08.51, pelo Decreto 31.794/52 de 

17.11.52,  Lei nº 6.021, de 03 de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, de 19 de junho de 1978 e,  

 

CONSIDERANDO o que foi deliberado na 459ª Sessão Plenária ordinária do CORECON/MA, realizada 

nesta data,  

 

CONSIDERANDO ainda, os termos do Art. 24, item V do Regimento Interno do CORECON/MA; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º- Designar como Membros Titulares o Conselheiro Efetivo Eduardo Cássio Beckman 

Gomes, na condição de Presidente; os Servidores Marlene Costa Luz Barbosa e Gil Max Couto 

Portela;   como Membros Suplentes os Conselheiros  Rodrigo Leite Cruz e Mariana Carneiro C. 

Nascimento para comporem a Comissão de Licitação, com mandatos a partir desta data e término 

em 31.12.2021. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

        

 

                  São Luís (MA), 05 de janeiro de 2021. 

 

   
Econ. João Carlos Souza Marques 
      Presidente do CORECON-MA 

 

 

mailto:presidencia@corecon-ma.org.br
http://www.corecon-ma.org.br/

